
 

 

Gift Aid Form  

 

Donors Full name ……………………………………………………………………. 

Address ………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………. 

Post code (Needed for Gift aid reclaim) ……………………… 

Phone number(s) ……………………………………………………………………………… 

Email address ……………………………………………………………………………………. 

Please keep all my donations as gift aid donations until instructed not to do so. I confirm I 

have paid or will pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains Tax for each tax year (6 

April to 5 April) that is at least equal to the amount of tax that all the charities or 

Community Amateur Sports Clubs (CASCs) that I donate to will reclaim on my gifts for that 

tax year. I understand that other taxes such as VAT and Council Tax do not qualify. I 

understand the charity will reclaim 25p of tax on every £1 that I give.  

Donations are to be paid into The Winter Sports Foundation with a reference for the 

Personal Sports Fund the money is for. You can send money via Cheque with a letter 

stating the recipients or by bank transfer to the following details. 

Bank Account number – 8398 5717 

Sort Code – 20-76-92 

Signed ………………………………………………………………………………………………  

Date ………………………………………………………………………………………………… 

When donating to the charity and reclaiming gift aid, Please read the information on the HMRC’s 
website found here: 
http://www.hmrc.gov.uk/charities/gift_aid/benefits.htm 
 
I understand the rules of donating money to a charity and I understand that I have relied on my own 
tax and legal advice and / or my own judgment and that the Winter Sports Foundation have openly 
disclaimed any liability to any parties entering into the arrangement. I confirm that the donation is 
being made purely as a gift and isn’t being made on condition of repayment or receiving benefits to 
more than 10% of the donation value. 

 

Please tick the box to make sure you understand the rules:  

http://www.hmrc.gov.uk/charities/gift_aid/benefits.htm

